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

9500 Sułków magazyn., 
produkc. 652,0 690 111 989 HSH Nieruchomości

9640 Kraków,  
ul. Makuszyńskiego

biur., magazyn., 
produkc. 482,0 690 111 996 HSH Nieruchomości

10 200 Kraków, Krowodrza biur., handl., usług. 120,0 690 111 991 HSH Nieruchomości

11 000 Kraków,  
al. Bora-Komorowskiego biur., magazyn. 159,5 690 111 991 HSH Nieruchomości

33 500 Kraków,Grzegórzki biur. 479,0 690 111 996 HSH Nieruchomości

39 000 Skawina biur., magazyn., 
produkc. 3925,0 12 200 29 85 Agencja Bracia Sadurscy

49 900 Kraków, Grzegórzki biur. 842,0 690 111 996 HSH Nieruchomości

59 500 Skawina biur., magazyn., 
produkc. 5948,0 12 200 29 85 Agencja Bracia Sadurscy
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MIESZKANIA I LOKALE KOMERCYJNE

Kraków, Stare Podgórze ul. Piwna   
2 pokoje + aneks kuchenny, pow. 55m2, 
wysoki standard
• Cena 550.000 zł   

Kraków, Krowodrza, Azory, 3 pokoje 
+ aneks kuchenny, pow. 58m2, 
do wejścia, balkon
• Cena 385.000 zł

Kraków, Kliny, ul. Borkowska, 2 pokoje, 
oddzielna kuchnia, pow. 56m2,  2 tarasy, 
do wejścia
• Cena 275.000 zł

Kraków, Ruczaj, Os. Europejskie
3 pokoje + aneks kuchenny, pow. 61,5m2, 
II pietro, winda
• Cena 420.000 zł 

Kraków, Dębniki, Ruczaj, 4 pokoje 
+ aneks kuchenny, pow. 96m2, 2 balkony, 
do wejścia
• Cena 540.000 zł 

Lokal na sprzedaż, Kraków, Dębniki, 
Kliny - pow. 65m2, parter z wejściem od 
ulicy, duże witryny
• Cena 330.000 zł

Kraków, Grzegórzki, ul. Chodkiewicza 
4 pokoje, pow. 100m2, 2 balkony, 
dwupoziomowe, garaż
• Cena 750.000 zł 

Lokal na sprzedaż, Kraków, Dębniki, 
Kapelanka - parter, pow. 321m2, duże 
witryny
• Cena 2.731.560 zł 

DOMY I DZIAŁKI 

W zabudowie szeregowej Kraków/ 
Zielonki, os. Łokietka ul. Lawendowa 
pow. 250m2, działka 350m2, z lat 90-tych    
• Cena 749.000 zł

Domy w zabudowie bliźniaczej,  Zielonki  
pow. 133m2, działki od 267m2, stan 
deweloperski, 3-4 pokoi
• Cena 532.090 zł 

W zabudowie bliźniaczej, Tomaszowice 
koło Modlniczki - pow. 107m2, 6 pokoi, 
działka 400m2, stan deweloperski
• Cena 470.000 zł  

W zabudowie bliźniaczej - Kraków, 
Skotniki -  pow. 170/160m2, działka 
300m2, stan surowy zamknięty, 5 pokoi
• Cena 450.000 zł 

Wolnostojący - Kraków, Opatkowice, 
ul. Taklińskiego - pow. 150m2, działka 
1323m2, z lat 60- tych
• Cena 445.000 zł  

Wolnostojący, gmina Zielonki, ok. 
Bibice - pow. 150m, działka 500m2, 
nowoczesny, stan deweloperski
• 656.000 zł

Wolnostojący, gmina Zielonki, 
Dziekanowice - pow. 170m, działka 
750m2, stan deweloperski, 4 pokoje
• Cena 579.000 zł

Wolnostojący, Zielonki - pow. 250m2, 
działka 754m2, stan deweloperski, 
4-6 pokoi, nowe osiedle
• Cena 1.670.000 zł 

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

Naszą siłą są ludzie, naszą pasją nieruchomości

BIURO NIERUCHOMOŚCI        ul. Zagrody 31    30-318 Kraków

(12) 269 01 11

   OFERTY
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PODGÓRZE, ZABŁOCIE 
mieszkania 1,2,3,4-pokojowe, 
gotowe do odbioru

KONTAKT:  Dorota Kowalska-
Woźniak  

 123-120-372 

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

RUCZAJ,
UL. KOBIERZYŃSKA
mieszkanie 2-pokojowe,
urządzone, 50 m2, 2006 r.
Cena: 349.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kolano  
 122-002-687

KURDWANÓW, 
UL. FILIPOWICZA
mieszkanie 4-pokojowe,
100 m2, dwupoziomowe  
Cena: 540.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 122-002-697

GRZEGÓRZKI, 
UL. BUJWIDA
mieszkanie 2-pokojowe, 
48 m2, pod inwestycję
Cena: 399.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk 
 122-002-698

MISTRZEJOWICE, 
OS. ZŁOTEGO WIEKU 
mieszkanie 3-pokojowe, 
komfortowe, 48 m2
Cena: 279.500 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 123-110-659

PODGÓRZE, 
WOLA DUCHACKA
mieszkania 2,3-pokojowe
Cena: od 214.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek 
 122-002-654

BRACIA-SADURSCY.PL

ŚRÓDMIEŚCIE, OKOL. 
RONDA CZYŻYŃSKIEGO
mieszkania 1,2,3,4-pokojowe
Cena: od 6500 zł/m2

KONTAKT:  Iwona Nogacz 
 122-002-630

BRONOWICE, 
UL. STAREGO DĘBU
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
Tel. 661-255-919

e-mail: bricz666@web.de

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Lokal
Kraków, Grzegórzki, ul. Zaleskiego, 
28  m2, zadbany, słoneczny, czysty, 
parter, front z  ulicy, 2 osobne wejścia, 
witryna duża otwierana, nowe, umeblo-
wanie, po remoncie, instalacje, internet, 
wygodna i  łatwa lokalizacja wiele ko-
munikacji miejskiej do wszędzie blisko 
w  Krakowie, obok sąd, Urząd Miasta, 
przeznaczenie: na biuro, kancelarię, 
siedzibę firmy, gabinet, studio, pracow-
nię, sklep internetowy, specjalistyczny 
handel – usługi

Cena 1200 zł
Tel. 601-760-761

Lokal biurowy
Kraków, ul. Kalwaryjska, 38 m2, I piętro, 
2 pokoje.

Cena 1000 zł + media
Tel 12-656-22-33

Lokal handlowy
Zakopane, Krupówki, 90 m2, w tym 40 m2 

na parterze, wykończony i wyposażony 
oraz 50 m2 na I p. do adaptacji. Małe za-
plecze biurowe i  sanitarne na parterze. 
Szeroka witryna antywłamaniowa GEZE 
z możliwością otwarcia jej w całości na 
Krupówki. Lokal klimatyzowany i ogrze-
wany. Pięć niezależnych systemów oświe-
tlenia z 50 punktami świetlnymi, system 
alarmowy SOLID, antena wzmacniająca 
systemu GPS. Istnieje możliwość wydzie-
lenia samego parteru.

Cena 16000
Tel. 602-755-904

e-mail: jpodoba@interia.pl

Lokal usługowo-handlowy
Kraków, Prądnik Biały, ul. Krowoderskich 
Zuchów, 67 m2, w  reprezentacyjnym 
budynku. Z  uwagi na rozkład wnętrza 
mogą tam znajdować się dwa gabinety. 
Lokalizacja i wielkość lokalu nie wyklu-
czają również działalności handlowej. 
Lokal posiada podświetlany szyld, alarm 
i miejsce na pylonie reklamowym usytu-
owanym przed budynkiem. Do wynajęcia 
od 1 grudnia 2014 roku.

Cena 4500 zł
Tel. 507-564-156

e-mail: hanna.russek@gmail.com

Lokal usługowo-handlowy
Kraków, ul. Krowoderskich Zuchów w no-
wym bydynku „Verony”, 67 m2, parter, 
obecnie zaadaptowany na 2 gabinety. 
Możliwość przebudowy np. pod działal-
ność handlową.

Cena 4500 zł + VAT
Tel. 507-564-156

Lokal użytkowy
Kraków, ul. Kalwaryjska, poziom -1, może 
być z wyposażeniem (cena za wyposaże-
nie do uzgodnienia).

Kraków, ul. Kobierzyńska 

34,2 m2, I p., jednopokojowe z jasną kuchnią, przedpokojem, łazienką oraz komórką 
lokatorską. Woda i ogrzewanie z sieci miejskiej. Doskonała lokalizacja.

Cena 225.000 zł oraz garaż podziemny 25.000 zł 
 695-074-717 lub 695-258-085
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Cena 2500 zł + media
Tel 12-656-22-33

Miejsce postojowe
Zakopane, Krzeptówki. Sprzedam miejsce 
postojowe na ogrodzonym parkingu wraz 
z udziałem w drodze dojazdowej.

Cena 5000 zł
Tel. 603-963-176

Obiekt biurowo-handlowy 
Kraków, ul. Piasta Kołodzieja, 100 m2, 
budynek posiada 5 kondygnacji, w tym 

jedną podziemną. Poszczególne piętra 
zaprojektowane w  sposób umożliwia-
jący dowolne dzielenie i  dostosowanie 
powierzchni do potrzeb najemców.

Cena 45 zł/m2

Tel. 600-969-193
e-mail: columbus@kgdi.pl

Restauracja
320 m2, pow. krakowski, odstąpię działa-
jącą restaurację w centrum Krakowa przy 
jednej z odchodzących ulic od płyty ryn-
ku głównego. Jedna z atrakcyjniejszych 

części miasta. Parter: witryna frontowa, 
1 sala jadalna na około 45 osób, bar, WC, 
ogródek z możliwością zagospodaro-
wania, piwnica: w pełni wyposażona 
kuchnia, sala jadalna na około 40 osób, 
WC nr 2, do zagospodarowania: magazyn, 
pomieszczenie socjalne, biuro. Restau-
racja w pełni wyposażona, po gruntow-
nym remoncie w 2014 r. Odstępne – do 
uzgodnienia.

Cena 19.000 zł
Tel. 570-206-760

e-mail: patrycja@restaurantsclub.pl

NASTĘPNY NUMER 
„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ  
30 grudnia 2014 roku

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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na dwukrotne BEZPŁATNE OGŁOSZENIE DROBNE – PRYWATNE

ZAMIANA

WYNAJEM

SPRZEDAŻ

KUPNO

TREŚĆ OGŁOSZENIA 

12.12–29.12.2014 nr 24/2014

KUPON  

OFERTA1
TEL.	 E-MAIL*:				  

adres redakcji: 31-159 KRAKÓW, al. SŁOWACKIEGO 39, pok. 46

UWAGA! Oferta powinna zawierać następujące informacje: lokalizacja,
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